
Persepektif Masyarakat
Terhadap Peran Bela Negara
Dalam Menjaga Kedaulatan

Indonesia di Laut Natuna Utara
by Dania Agustini

Submission date: 31-May-2024 09:41AM (UTC+0700)
Submission ID: 2392129034
File name: Khatulistiwa_vol_4_no_2_juni_2024_hal_176-186.pdf (924.12K)
Word count: 3707
Character count: 24314



1

4

7

20

30

33

41

46



1

14

14

19

47



4

7

7

7

10

16

19

34

36



2

3

3

10

12

12

15

38

40

44

45



2

4

11

17

18

21

22

29

37

48



25



4



5

5



2

4

11

18

43



2

3

8

8

13

13

31

35



1

6

6

9

23

24

26

27

28

32

39

42



23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Persepektif Masyarakat Terhadap Peran Bela Negara Dalam
Menjaga Kedaulatan Indonesia di Laut Natuna Utara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

ghustieubudiyyah.wordpress.com
Internet Source

pknsmpn1sukarame.wordpress.com
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

ejournal2.undiksha.ac.id
Internet Source

www.abdira.org
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

journal.actual-insight.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

journal.upy.ac.id
Internet Source

repository.umj.ac.id
Internet Source

Submitted to Institut Pemerintahan Dalam
Negeri
Student Paper

jurnalprodi.idu.ac.id
Internet Source

www.lemhannas.go.id
Internet Source

artayahonest.wordpress.com
Internet Source

www.gurugeografi.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

apacode.com
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

ag65.blogspot.com
Internet Source

herihasbullah.blogspot.com
Internet Source



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

ikal.or.id
Internet Source

Erik Saut Hatoguan Hutahaean, Yuarini
Wahyu Pertiwi. "National Defense Psychology:
Developing A Foundation for Mental and
Character of a Youth Perspective",
QALAMUNA: Jurnal Pendidikan, Sosial, dan
Agama, 2022
Publication

jurnal.lemhannas.go.id
Internet Source

kesbangpol.kulonprogokab.go.id
Internet Source

dpplp3nkrijambi.blogspot.com
Internet Source

jurnal.radenfatah.ac.id
Internet Source

duniadosen.com
Internet Source

loker-duniaku.blogspot.com
Internet Source

m.earticle.net
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

jurnal.ucy.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

idtesis.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.gatranews.net
Internet Source

Ririn Ardila, Akbar Kurnia Putra. "Sengketa
Wilayah Zona Ekonomi Eksklusif Indonesia
(Studi Kasus Klaim Cina Atas Laut Natuna
Utara)", Uti Possidetis: Journal of International
Law, 2021
Publication

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

bossmarshall.home.blog
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

es.scribd.com
Internet Source

jurnalpermukiman.pu.go.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source

stpengataadvocates.wordpress.com
Internet Source

www.uppsatser.se
Internet Source

Fany Isti Fauzia Suryana, Dinie Anggraeni
Dewi. "Lunturnya Rasa Nasionalisme Pada
Anak Milenial Akibat Arus Modernisasi",
EDUKATIF : JURNAL ILMU PENDIDIKAN, 2021
Publication

wahyudiputra26.blogspot.com
Internet Source


